Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

 Территориальная избирательная
комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

20 июля 2019 г.        № 7/45-4 (м)

13 час. 50 мин.

г. Межгорье

О регистрации кандидата

в депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва

Рассмотрев и проверив поступившие в территориальную избирательную

комиссию городского округа ЗАТО город Межгорье Республики

Башкортостан от кандидата в депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого

созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Максимова Виктора

Анатольевича необходимые для регистрации кандидата документы (заявление

о согласии баллотироваться по одномандатному избирательному округу № 8,

копию паспорта, копии документов, подтверждающих указанные в заявлении

о согласии баллотироваться по соответствующему избирательному округу

сведения об образовании, основном месте работы и занимаемой должности

(роде занятий)), а также на основании решения местного политического совета

местного отделения г. Межгорье Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о

выдвижении Максимова Виктора Анатольевича кандидатом в депутаты

Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 8, территориальная избирательная комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан установила, что

выдвижение кандидата в депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 8 Максимова Виктора

Анатольевича произведено в соответствии с Федеральным законом «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, и решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета ЗАТО Межгорье

Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8 Максимова Виктора Анатольевича, родившегося

11.10.1974, проживающего в Республике Башкортостан, г. Межгорье,

работающего в Управлении транспорта и механизации ФГУП «Управление

строительством № 30» в должности начальника, являющегося членом

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», основание и

форма выдвижения: выдвинут местным отделением г. Межгорье

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Совета ЗАТО

Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва в избирательный

бюллетень по выборам депутатов Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 8.

3. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение

установленного образца.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Хажина